


OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL					
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická				
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice				
IČ:	00582158	DIČ:	CZ00582158		
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK				
číslo účtu, banka:	43830231/0100				
vyřizuje:					
e-mail, telefon:	hortova@spsautocb.cz				
DODAVATEL					
firma:	EXPOSALÉ – CZ s.r.o.				
sídlo:	Školská 33/3, 250 92 Šestajovice				
IČ/DIČ:	25226177/ CZ25226177				
zápis v OR:	Spisová značka C 90690 vedená u rejstříkového soudu v Praze				
číslo účtu, banka	107-4948480297/0100 Komerční banka a.s.				
vyřizuje:					
e-mail, telefon:	ucetni@exposale.cz				
Předmět objednávky: Technické služby a grafika na akci „Vzdělání a řemeslo 2021“					
Položka	Specifikace	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
1	VCB01002 přívod 230V do 3,5 kW vnitřní plocha 8,00 ks 2 665,00 21 320,00	21 320,00	21	25 797,20	
2	VCB01034 Přívod 400V do 10,5 kW - vnitřní i venkovní plocha 2,00 ks 4 900,00 9 800,00	9 800,00	21	11 858,00	
3	VCB01096 Povinná revize elektrické instalace revizním technikem 1,00 ks 900,00 900,00	900,00	21	1 089,00	
4	VCB04599 Exteriérový systémový stánek - varianta EXTRA 1,00 ks 9 036,00 9 036,00	9 036,00	21	10 933,56	
5	VCB07072 Logo na límeček (do šíře 300mm) Logo - Aut. škola 960x960 1,00 ks 840,00 840,00	840,00	21	1 016,40	
6	VCB07072 Logo na límeček (do šíře 300mm) 2,00 ks 310,00 620,00	620,00	21	750,20	
7	VCB10101 Židle polstrovaná chrom, černá č. 101 8,00 ks 240,00 1 920,00	1 920,00	21	2 323,20	
8	VCB10203 Stůl lamino chrom bílý 120x80 č. 203 4,00 ks 550,00 2 200,00	2 200,00	21	2 662,00	
9	VCB10208 Stůl kulatý bílý chrom č. 208 1,00 ks 450,00 450,00	450,00	21	544,50	
10	VCB10209 Stůl barový, kulatý bílý chrom 60/115cm č.209 2,00 ks 450,00 900,00	900,00	21	1 089,00	
11	VCB10304 Vitrína systém skleněná č. 304 4,00 ks 1 350,00 5 400,00	5 400,00	21	6 534,00	
12	VCB10603 Koberec č. 055 změna barvy koberce 9,00 m2 96,00 864,00	864,00	21	1 045,44	
13	VCB10612 Koberec pokládka, demontáž, likvidace 204 m ² - 9 m ² = 195 m ² - 32 m ² MOTOR JIKOV = 163 m ² 163,00 m2 204,00 33 252,00	33 252,00	21	40 234,92	
14	VCB10801 Tisk na samolepicí fólii - límeček - výška 310mm límeček 3m - výška 470mm (752,-Kč x 3m = 2 256,-Kč) 2,00 ks 2 256,00 4 512,00	4 512,00	21	5 459,52	
15	VCB10801 Tisk na samolepicí fólii - límeček - výška 310mm 1x límeček 3m - výška 310mm bez loga v ceně stánku -1,00 ks 1 200,00 -1 200,00	-1 200,00	21	-1 452,00	
Celkem		90 814,00		109 884,94	
cena celkem bez DPH:	90 814,00 Kč				
cena vč. DPH (21%):	109 884,94 Kč				
doba plnění:	30. 11. 2021				
specifické podmínky:	-				
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod				
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních				

	podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
datum:	9. 11. 2021
za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):
	

Datum: 9. 11.2021

Správce rozpočtu: